turam p'fat' Joh'i Drewe vt p'fertr dimissor' Necnon totum
p'd'em a'nuu' reddit' Centum vnius solid' & octo denarior'.

Dam' etiam & p' consideraco'e p'd'ca p' p'sentes concedim'

p'fat' Will'o Clerc totum domu' et Scitum diet' nup'

Prioratus de Mynchynbarowe ac om'ia domos edificia orrea

stabula columbar' ortos pomeria gardina stagna viuaria

terr' et solu' n'ra quecu'qz infra Scitum septum ambit'

circuitum et p'cinct' eiusdem nup' Prioratus existen'.

Necnon om'ia ilia terr' prata pastur' et hereditamenta n'ra

quecu'qz vocat' lez demeane landes diet' nup' Prioratus

continen' p' estimaco'em octoginta & duas acras iacen'

et existen'' in Mynchynbarowe in d'eo Com' n'ro Som's'

d'eo nup' prioratui dudum spectan' et p'tinen' et p'cell'

possessionu' inde existen' ac cum p'd'co Scitu diet' nup'

Prioratus p'fat' Joh'i Drewe dimiss' seu locat'. Acetiam
totam terr' n'ram et boscum n'rm vocat' Mynchynbarowe
grove continen' p' estimaco'em sex acras iacen' et existen'

in Mynchynbarowe in p'd'co Com' Som's' d'eo nup' Prior-

atui dudum spectan' et p'tinen' ac p'cell' possessionu'

eiusdem nup' Prioratus existen'. Damus vlt'ius et p'

considerac'oe p'd'ca p' p'sentes concedim' p'fat' Will'o

Clerc totum illud man'iu' n'rm de Mynchynbarowe Et
totam Rectoriam n'ram & eccl'iam n'ram de Mynchynbarowe
cum om'ibz et sing'lis eor' iuribz membris et p'tin' vniu's'

in d'eo Com' n'ro Som's' d'eo nup' Prioratui dudum spectan'

& p'tinen' ac p'cell' &c. Necnon aduocaco'em donaco'em
liberam disposico'em et Jus p'ronatus vicarie et eccl'ie de
Mynchynbarowe in d'eo Com' Som's' d'eo nup' Prioratui

dudum spectan' et p'tinen' Ac om'ia & sing'la mesuagia
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grangias molendina tofta cotagia terr' ten'ta prata pascuas
pastur' co'ias vasta iampna bruer' mariscos aquas piscar'

boscos subbosc' &c. &c. Necnon cur' let' visus franc'

pleg' catalla &c. extrahur' feod' firmas a'nuitates penco'es
porco'es decimas &c. et om'ia alia n'ra p'ficua co'moditates

emolumenta &c.situat' &c. inMynchynbarowe ac d'co man'io
et d'ce Rectorie et eccl'ie quoquo modo spectan' vel p'tinen'

—adeo plene et integre ac in tarn amplis modo et forma
p'ut vltimus prior diet' nup' Prioratus de Mynchynbarowe
aut aliquis vel aliqui p'decessor' suor' &c. h'uerunt tenuerunt
vel gauisi fuerunt &c. Que quidem domus et Scitus diet'

nup' Prioratus' ac p'd'em Man'iu' Rector' mesuag' terr'

tent' et cetera om'ia & sing'la p'missa cum p'tin' modo
extenduntr ad clar' annuu' valorem quindecim librar'